אשר על כן, טענת הנאשם נדחית ואני קובע כי הוא לא סתר את חזקת הבעלות.

התיק נקבע להמשך דיון ליום 29.6 בשעה 11.

מן הראוי כי הסנגור ינצל את התקופה שעד לדיון לפנות למאשימה לבדיקת אפשרות להסדר אותו יש להגיש לאישורי בכתב.

ניתנה היום, כ"ד אדר תשפ"ה, 24 מרץ 2025.